泗环建函〔2021〕17号

关于泗县浩林家具有限公司
年产2000套家具项目环境影响报告表
审批意见的函

泗县浩林家具有限公司：

    你公司报来《泗县浩林家具有限公司年产2000套家具项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）和专家技术审查意见收悉，经研究，现批复如下：

    一、原则同意《报告表》评价结论。泗县浩林家具有限公司位于安徽省宿州市泗县刘圩镇工业园。项目分二期建设，本次批复仅针对于一期工程建设内容。一期工程包括：一期投资800万元，项目总占地面积3亩，主要厂房1600平方米，其中生产车间1000平方米、仓库600平方米。购置下料机、摇摆机等生产设备，并配套建设变配电、绿化、给排水、消防等设施。一期建设完成后可实现年产1000套木床的生产能力。泗县发展和改革委员会以泗发改备案〔2018〕66号予以备案（项目代码：2018-341324-21-03-025224）。该项目属于未批先建项目，我局已对该公司下达《泗县环境保护局行政处罚决定书》（泗环罚字﹝2018﹞173号）进行处罚。从环境保护角度分析，该项目在认真落实《报告表》提出的各项环保防治措施的前提下，同意按《报告表》所列规模、地点、建设内容进行建设。

    二、建设单位必须严格执行环保“三同时”制度。认真落实《报告表》中提出的各项污染防治措施。确保相关环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。

    三、污染物排放执行标准

    1.废气：本项目切块、下料、摇摆、砂光工序产生的粉尘，通过“多管收集+脉冲除尘器+15m高排气筒（DA001）”处理，满足《大气污染物综合排放标准》（DB31/933-2015）中标准限值；项目产生的VOCs及漆雾通过“过滤棉+二级活性炭吸附装置+15m高排气筒（DA002）”处理，满足上海市《大气污染物综合排放标准》（DB31/933-2015）中标准限值。

    2.废水：项目运营后，排水实行雨、污分流，雨水经项目区雨水管道汇入周边沟渠；项目废水主要为生活污水。项目废水经厂区自建化粪池预处理后定期清掏用作农田施肥，不外排至环境水体中。

    3.噪声：运营期厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。

    4.固体废物：执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及其修改单中相关要求。危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013年修改单中的相关规定。

    四、项目竣工后，建设单位按规定开展竣工环境保护验收，验收合格后项目方可正式投入使用。

    五、由泗县环境监察大队负责该项目“三同时”制度的落实及日常监督管理工作，并将监管过程中发现的重大情况及时上报县生态环境分局。
                      宿州市泗县生态环境分局

                         2021年3月12日
PAGE
- 3 -